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NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE

PAPELERIA'Y ESCRITORIO EN COMERCIOS

ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:
EMAIL: facturasodiseal@gmail.com
WEB:WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT:

COTIZACION

N° 19757

FECHA DE EMISION : 28/01/2026

Sefior(es): Aleman Artes 7mo a lll Medio MODIFICADA
Atencion a:
Giro:

Direccion: -

Vendedor:
Proyecto:

Validez Cotizacion: 0 Dias

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM CODIGO

DESCRIPCION

CANTIDAD‘ UND ‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL

1

© 0 N O O B~ W N

R < =
5 W N B O

20248
20244
34903
35823
36183
41378
18048
29117
41237
30101
30784
28640
30099
28637

LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B

LAPIZ GRAFITO ARTEL 6B

PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT

PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT

PINCEL REDONDO N 6 ART CRAFT

LAPIZ TINTA GEL RETRACTIL 0.7mm MR. OFFICE NE
TUBO AGOREX TRANSPARENTE 20CC

TEMPERA 250ML TORRE BLANCA

CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE

PINTURA TELA 60ML ARTEL AZUL UTRAMAR
PINTURA TELA 60ML ARTEL TERRACOTA ROJIZO
PINTURA TELA 60ML ARTEL AMARILLO MEDIO
PINTURA TELA 60ML ARTEL BLANCO

PINTURA TELA 60ML NEGRO ARTEL

1
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$300
$300
$350
$310
$230
$550
$4.990
$1.900
$950
$2.350
$2.350
$2.350
$2.350
$2.350

$300
$300
$350
$310
$230
$550
$4.990
$1.900
$950
$2.350
$2.350
$2.350
$2.350
$2.350

OBSERVACIONES: SHARON BODENSTEIN

DESCTO. AFECTO0%  $0

DESCTO. EXENTO $0
NETO AFECTO $18.176
NETO EXENTO $0

IVA 19 % $3.454

OTROS IMPUESTOS $0

TOTAL

$21.630
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